ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2021 года  № 157

 О внесении изменений в постановление
администрации Красноярского городского
поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области от 21.01.2021 г. № 16
«Об утверждении «Плана противодействия
 коррупции в администрации Красноярского
 городского поселения Жирновского муниципального
 района Волгоградской области на 2021-2023 годы»

             В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г
№478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Постановле-
ния Губернатора Волгоградской области от 28.12.2020 №825 «Об утверждении Программы
противодействия коррупции в Волгоградской области на 2021-2023 годы», руководствуясь
Уставом Красноярского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Внести  в  постановление  администрации  Красноярского  городского  поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  от  21.01.2021  №  16   «Об
утверждении  «Плана  противодействия  коррупции  в  администрации  Красноярского
городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2021-
2023 годы», следующие изменения:
      1.1. В заголовке,  преамбуле и пункте 1 постановления цифры «2021-2023» заменить
цифрами «2021-2024».
     1.2. В заголовке Плана противодействия коррупции в администрации Красноярского
 городского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области  на
2021-2023 годы, утвержденного вышеуказанным постановлением (далее именуется – План),
а также в столбце "Срок исполнения Плана" в подпунктах 1.1., 1.2., 1.5., 1.7., 2.1.- 2.3., 3.1.,
3.2., 4.1.- 4.4., 5.1., 5.4., 6.1.-.6.2., 7.1.  цифры "2021-2023" заменить цифрами "2021-2024".
       1.3. Подпункт 1.1. Раздела 1. Плана изложить в следующей редакции:
  "Обеспечение  участия  муниципальных  служащих  администрации  Красноярского
городского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,  в
должностные  обязанности  которых  входит  участие  в  противодействии  коррупции,  в
мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том
числе  их  обучения  по  дополнительным  профессиональным  программам  в  области
противодействия коррупции".
       1.4. Подпункт 1.2. Раздела 1. Плана изложить в следующей редакции:
  "Обеспечение  участия  лиц,  впервые  поступивших  на  муниципальную  службу  и
замещающих  должности,  связанные  с  соблюдением  антикоррупционных  стандартов,  в
мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции".

      1.5. Раздел 1. Плана дополнить подпунктом 1.8. в следующей редакции:

"1.8. Обеспечение участия
муниципальных служащих, в
должностные обязанности
которых входит участие в
проведении закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд, в
мероприятиях по
профессиональному развитию
в области противодействия
коррупции, в том числе их
обучение по дополнительным
профессиональным
программам в области
противодействия коррупции

ежегодно Главный специалист И.В.
Решетова;

Отдел бухучета,
экономики и финансов

    2.Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской
области в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Красноярского городского поселения                                                                             В.Г. Зудов

	От 13.09.2021 года № 157